
ZARZĄDZENIE NR   111/2018

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 13 września2018 r.

w sprawie:  powołania Komisji  Egzaminacyjnej  do przeprowadzenia  egzaminu kończącego służbę  

przygotowawczą dla pracownika zatrudnionego na stanowisku urzędniczym

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r. poz.

994 ze zm.), art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j.  Dz. U. 2018

r. poz. 1260 z późn. zm.) oraz  § 7 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 138/2015 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 22

września  2015  r.  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  przeprowadzania  służby  przygotowawczej  i

organizowania egzaminu kończącego tę służbę dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasta

Pionki oraz pracowników Urzędu Miasta Pionki

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję  do  składu  Komisji  Egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  egzaminu  kończącego  służbę

przygotowawczą dla pracownika zatrudnionego na stanowisku podinspektora:

1) Panią Alinę Gola – Kierownik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich (Przewodnicząca

Komisji)

2)  Pana  Ryszarda  Szwabowicza  –  Kierownika  Wydziału  Komunalnego  i  Ochrony  Środowiska

(Członek Komisji)

3) Panią Dominikę Mazur – Inspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich   (Sekretarz

Komisji)

§ 2. Komisja Egzaminacyjna w składzie określonym w § 1 niniejszego zarządzenia pracuje zgodnie z:

- art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych  (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1260

z późn. zm.) w zakresie sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej                                   i

organizowania egzaminu kończącego tę służbę;

- zarządzeniem nr 138/2015 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 22 września 2015 r. w sprawie szczegółowego

sposobu  przeprowadzania  służby  przygotowawczej  i  organizowania  egzaminu  kończącego  tę  służbę  dla

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Pionki oraz pracowników Urzędu Miasta Pionki.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


